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Promocja książki „Opowieści z bocianiego
gniazda”

Czy znacie Państwo rodzinę Bocianów? To bohaterowie najnowszej publikacji wydanej przez
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Nowym Sączu – Filię w Gorlicach. Właśnie dziś
(22.05.) odbyła się uroczysta promocja tej książki.

Rodzina  Bocianów  prezentuje  się  imponująco,  a  tajemnicze  przygody,  zabawy  w
poszukiwaczy  skarbów,  turnieje  rycerskie,  rodzinne  spacery  po  Gorlicach  i  wyprawy
rowerowe po okolicy są dla nich prawdziwą przyjemnością. Wesoła rodzinka aktywnie spędza
wolny czas, a dzieciaki wciąż zaskakują nowymi pomysłami. To właśnie dzięki nim możemy
poznać  niezwykłe  miejsca,  legendy  i  historycznych  bohaterów pięknej  Ziemi  Gorlickiej.
Opisane historie są nie tylko pouczające, ale i zabawne, co z pewnością zachęci młodego
czytelnika do lektury.



Tę przepiękną historię rodziny Bocianów napisali nauczyciele i pracownicy szkół Powiatu
Gorlickiego, przy wsparciu ze strony uczniów, a to wszystko pod kierunkiem pani Małgorzaty
Janusz-Nowickiej, pracownika Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu – Filii
w Gorlicach. Rozdział o Gorlicach napisały nauczycielki: Teresa Dąbrowska, Helena Hajduk i
Małgorzata Witek z Miejskiego Zespołu Szkół nr 4.

Zbiór  dziesięciu  opowiadań  wzbogacają  ilustracje  wykonane  przez  wychowanków
Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach pod opieką pana Grzegorza Karpińskiego. Dwie
ilustracje  zostały  wykonane  przez  uczniów Szkoły  Podstawowej  w Łosiu,  a  jedna  przez
uczennicę Szkoły Podstawowej w Klęczanach. Projekt okładki wykonał pan Robert Huk, który
zajął się również drukiem i oprawą książki.



Promocję książki prowadziła pani Maria Cieśla, która też przyczyniła się do powstania tego
dzieła.  Ze strony Urzędu Miejskiego w Gorlicach głos zabrał  pan Aleksander Augustyn,
Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, który złożył gratulacje wszystkim
osobom  zaangażowanym  w  tworzenie  „Opowieści  z  Bocianiego  Gniazda”.  W  swojej
wypowiedzi  podkreślił  edukacyjny  charakter  książki  i  zachęcił  uczniów  naszych  szkół
podstawowych do lektury.

„Opowieści  z  Bocianiego  Gniazda”  mogły  się  ukazać  dzięki  przychylności  i  wsparciu
finansowemu m.in.  ze strony Władz Miasta Gorlice.  Wszystkim Autorkom, Ilustratorom i
Redaktorom składamy  serdeczne  gratulacje  i  życzymy  kolejnych  sukcesów!!!  Publikacja
będzie dostępna w Księgarni „Mieszko”  w Gorlicach.



Uroczystość uświetniły występy podopiecznych Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach.
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